１ 高 文 連 第 52 号

平成 31 年４月８日

京都府高等学校文化連盟

各 加 盟 校 長 様

京都府高等学校文化連盟

会  長   藤   井    直

（京都府立鴨沂高等学校長）

令和元年度生徒数等及び文化系部活動加入状況に係る調査について（依頼）

標記の件について、下記のとおり調査しますので、御協力くださいますようよろしくお

願いします。

記

１ 調査内容   令和元年度生徒数等及び文化系部活動加入状況

          ＊ 様式については、本連盟ＨＰからダウンロードしてください。

            http://www.kobunren-kyo.com/

２ 提出期限   令和元年５月 10 日（金）必着

３ 送 信 先   京都府高等学校文化連盟事務局

＊ 様式ファイルを添付の上、送信ください。

kobunren-kyo@kyoto-be.ne.jp

４ その他

 （１） 記入に際しては、「参考『令和元年度 生徒数等及び文化系部活動調査票』記入

方法」を参照ください。調査様式と同じく、本連盟ＨＰからダウンロードできます。

（２） 整理を確実に行うため、メールタイトル及び添付ファイル名は「○○校_生徒数

等調査」と記載してください。

（３） 部活動登録日の都合上、期限日以降に送信する場合はあらかじめその旨御連絡く

ださい。

京都府高等学校文化連盟事務局

（京都府立鴨沂高等学校内）

担当：高山 康彦

T E L / F A X：075-746-3497/3498

Mail：kobunren-kyo@kyoto-be.ne.jp